МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

10.04.2023 № В-13-214/3

г. Сургут

О посещении обзорной выставки

        В целях реализации проекта «Культура для школьников», формирования

духовно-нравственного воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 11.04.2023 в 14.00 посещение обзорной выставки «Театр

А.Н. Островского» в Центральной городской библиотеке имени А.С. Пушкина

учащимися 10Б, 10Г классов. Адрес: ул. Республики, 78/1.

2. Утвердить маршрут следования к месту проведения мероприятия

согласно приложению.

3. Назначить ответственными за сопровождение учащихся учителей

русского языка и литературы Володеву К.А., физической культуры Стоян Д.Г.

4. Преподавателю-организатору ОБЖ Исмоиловой А.Б. провести

с учащимися инструктаж «Инструкция по правилам безопасного поведения

на дорогах и на транспорте 10/08-2022», «Инструкция по технике безопасности

при массовых мероприятиях и при массовом скоплении людей 21/08-2022»

сделать соответствующие записи в журнале по технике безопасности.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора

по ВВВР Беркович И.Г.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

        Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. (3462) 500-731

С приказом «О посещении обзорной выставки»

№ В-13-214/3 от 10.04.2023

ознакомлены:

 Беркович И.Г.

 Володева К.А.

 Исмоилова А.Б.

 Стоян Д.Г.

Приложение к  приказу

№ В-13-214/3 от 10.04.2023

Маршрут следования